
MINISTERIO DE

OBRAS PUBLICAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERÍA

LICITACION PÚBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Terminación Centro de Salud Barrio Ideal - Ciudad de
Gálvez - Departamento San Jerónimo,

Presupuesto Oficial: $ 4.815.107,37;

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 216,00;

Garantía: $ 48.151,08;

Precio Legajo: $ 1.926,00;

Registro de licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 9.630.215,75

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 4.815.107,87

Fecha de apertura:

Día: 28 de Abril de 2016

Hora: 12:00

Lugar: Sala de Reuniones del M.O.P., sito en calle 3 de Febrero 2649 Planta Baja de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincia de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.) - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º piso - Santa Fe –
DI.P.A.I. Delegación Zona Sur. Buenos Aires Nº 965 - 3er. Piso - Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 16939 Abr. 13 Abr. 15

__________________________________________

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

LICITACIÓN PRIVADA

Resolución 0358/16

DELEGACIÓN REGIONAL VI



Licitación Nº 1: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de alumnos en contexto rural Escuela Nº 6379 de Rosario. Fecha
Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 09:00.

Licitación Nº 2: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de alumnos en contexto rural Escuela Nº 6036 de Arroyo Seco. Fecha
Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 09:30.

Licitación Nº 3: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de alumnos en contexto rural Escuela Especial N 2072 de Pérez.
Fecha Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 10:00.

Licitación Nº 4: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de docentes a diversos núcleos rurales. Escuela Sede Nº 270 de
Uranga. Fecha Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 10:30.

Licitación Nº 5: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de docentes a diversos núcleos rurales. Escuela Sede Nº 586 de Villa
Constitución. Fecha Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 11:00.

Licitación Nº 6: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de docentes a diversos núcleos rurales. Escuela Sede Nº 585 de
Cañada Rosquín. Fecha Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 11:30.

Licitación Nº 7: Objeto: Contratación de servicio de movilidad de docentes a diversos núcleos rurales. Escuela Sede Nº 401 de Villa
Amelia. Fecha Recepción de Ofertas y Apertura de Sobres: 28/04/16 a las 12:00.

Consulta, retiro de pliego (sin costo), entrega de ofertas y apertura de sobres en: Delegación Regional de Educación - Región VI -
Coordinación Gral. de Compras y Contrataciones - Regional VI - Echeverría 150 bis Rosario - teléfono 436-9838.

S/C 16931 Abr. 13 Abr. 14

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

UNIVERSITARIAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/16

Expediente Nº 643.039

Obra: Terminaciones Laboratorio de Físico Química Microscopía - Facultad de Ciencias Veterinarias - Esperanza.

Consultas de Pliegos: Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575 - Santa Fe - Tel: 0342- 4571110 - Int.123-124-
Fax:0342-4571132.

Presupuesto Oficial: $ 2.740.307,77

Plazo de Ejecución: 120 días corridos.

Valor del Pliego: $ 2.500,00

Garantía de Mantenimiento de Oferta: $ 27.403,07.

Compra del Pliego: Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575 - Santa Fe - T.E. 0342-4571110 -Int. 123-124-
Fax: 0342-4571132. - Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hs.

Apertura (lugar-día-hora): Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575. - Santa Fe, el 5 de Mayo de 2016 a las
10 hs.

$ 225 288256 Abr. 13 Abr. 19



__________________________________________

COMUNA DE SAN AGUSTÍN

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 01/16 :

Objeto: Compra de 500 tn. de agregado pétreo de trituración.

Valor de los Pliegos: $ 300,00 - Venta desde el 01/04/2016 hasta el 20/04/2016 a las 12:00 hs.

Cierre de presentación de las Ofertas: 21/04/2016 - Hora: 09:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 21/04/2016 - Hora: 10:00 hs.

Lugar: Comuna de San Agustín - Brigadier López 1388 - San Agustín - Provincia de Santa Fe. Tel/Fax: 0342-4907017.

$ 66 288188 Abr. 13 Abr. 14

__________________________________________

COMUNA DE PUJATO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 694/2016

Dispónese el llamado a licitación pública a efectos de adquirir Dos Electrobombas Sumergibles Cloacales Antiexplosivas.

Consulta y Adquisición del Pliego: Comuna de Pujato - Lisandro de la Torre 596 de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 Hs. (Tel/Fax:
03464 - 494-239/ 494-030) email: comuna_pujato@datl.net.ar

Valor del Pliego: $ 1.200 (Un mil doscientos Pesos).

Presentación de Ofertas: En la Comuna de Pujato, hasta el día viernes 6 de mayo de 2016 a las 10:00 hs. o día hábil posterior a la
misma hora.

Apertura de Sobres: En la Comuna de Pujato, el día viernes 6 de mayo de 2016 a las 10:30 o día hábil posterior a la misma hora.

$ 135 288167 Abr. 13 Abr. 15

__________________________________________


